
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 27.08.2018 г. № 716 
      г. Жуковка 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Жуковского района  

от 16.02.2018 г. № 154 «Об утверждении  

плана мероприятий по противодействию  

коррупции на 2018 год» 

 

 

 В целях исполнения  Указа Президента Российской Федерации от 29 

июня 2018 года № 378 «О Национальном плане  противодействия коррупции 

на 2018-2020 годы» 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Жуковского 

района от 16.02.2018 г. № 154 «Об утверждении плана мероприятий по 

противодействию коррупции» следующие изменения:  

пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию 

коррупции на 2018-2020 годы.» 

2. Внести изменения в план мероприятий по противодействию коррупции 

на 2018 год, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

    3. Рассмотрение вопросов по исполнению плана мероприятий по 

противодействию коррупции осуществлять на заседаниях комиссии по 

профилактике правонарушений на территории Жуковского района. 

4 Отделу правовой и кадровой работы администрации Жуковского 

района (Офицеров О.С.) довести данное постановление до сведения 

ответственных за проведение мероприятий. 

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского района в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации  

Жуковского района                                                  А.В. Давиденко  


